

Odkryj Rajskie Uroki Kubańskich wakacji w super cenie!!



Wczasy na Kubie to marzenie wielu osób. Kraj ten, znany z kolorowej kultury, piaszczystych plaż i zabytkowej architektury, przyciąga podróżników z całego świata. Warto wybrać się na Kubę, aby odkryć unikalne połączenie tradycji i nowoczesności oraz poczuć rytm tego magicznego miejsca. Dlatego już dziś zarezerwujcie wczasy w 4* Roc Arenas Doradas na Kubie. Za 11 nocy zapłacicie 6389 PLN/osoba.



Wakacje w Roc Arenas Doradas na Kubie

Stare Miasto Hawany, La Habana Vieja, to prawdziwa podróż w czasie. Kolorowe uliczki, zabytkowe budynki i energiczna atmosfera sprawiają, że to niezapomniane miejsce. Varadero, znane jako „Plaża Błogosławionych”, to raj dla miłośników słońca i morza. Trinidad natomiast przyciąga pięknymi, kolonialnymi budynkami i wyjątkową atmosferą. Dolina Viñales to idealne miejsce dla miłośników przyrody i wspaniałych widoków.

Na wspaniałe wakacje wybierzcie się w terminie **od 13 do 25 października z lotniska w Krakowie**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Coral Travel. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem all inclusive, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.



Kuba / Matanzas / Varadero

Roc Arenas Doradas



13.10.2023- 25.10.2023 (11 dni)

Wrocław, Warszawa, Katowice (+3)

All Inclusive

Coral Travel

Najniższa cena z ost. 30 dni
przed obniżką: **6389 zł**

8.6

Bardzo dobry
18 opinii

od **6 389 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz ofertę wycieczki](#)

Udogodnienia w Roc Arenas Doradas na Kubie

Na miejscu zatrzymajcie się w 4* Roc Arenas Doradas na Kubie. Hotel znajduje się około 20 km od Varadero i około 35 km od lotniska. Na terenie obiektu jest 5 restauracji, 4 bary i basen. Około 150 metrów od obiektu jest niebiańska plaża z bezpłatnym serwisem. Pokoje typu standard i standard plus zlokalizowane są w 11 budynkach. Dla dzieci jest brodzik i mini klub. W cenie też m.in. tenis stołowy, siłownia, bilard, aerobik czy animacje. Za dodatkową opłatą możecie skorzystać z centrum SPA. W cenie zapewnione macie wyżywienie all inclusive, a posiłki serwowane są w formie bufetu w restauracji głównej. Raz na pobyt za rezerwacją możecie skosztować dań z restauracji a la carte. Jest to idealne miejsce na odpoczynek i relaks.





Fot. pixabay.com/wakacje.pl